拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、 2016年10月16日(日) 開催のB.LEAGUE第4節GAME2vsシーホース三河戦＠府民共済SUPERアリーナ
にて重盛 さと美率いる3人組ガールズユニット「LLS」が来場し、パフォーマンスを行います。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                  敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年10月5日 報道関係・スポーツ担当記者各位

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー開催概要ー

2016年10月16日(日)開催 B.LEAGUE第4節
mikuchan GAIA&ARENA prensents大阪エヴェッサvsシーホース三河戦にて

重盛 さと美 率いる3人組ガールズユニット「LLS」パフォーマンスのお知らせ

1/1

□開催日程
 B.LEAGUE第4節GAME2                          p presents
  大阪エヴェッサvsシーホース三河
 2016年10月16日(日)14:00ティップオフ
                         ＠府民共済SUPERアリーナ
□出演アーティスト
 LLS(エルエルエス)
  重盛 さと美がリーダーを務める
 『歌もダンスも未知数？予測不能なガールズユニット』
 ―メンバー―
 (画像左から)希帆、さっちゃん(重盛 さと美)、ROSE
 ―ディスコグラフィー―
 1stシングル 「LOVE GAME」(2016年2月24日)
 2ndシングル 「Dig your heart」(2016年9月9日)

□パフォーマンス登場時間
 13：02 オープニングアクト
      コート上でパフォーマンス
 13：40 ダンスチーム「bt」の応援練習参加
      （選手ウォーミングアップの時間内）
 13：50 オープニングセレモニー
      ・両チームキャプテンとのフォトセッション
 ハーフタイム(15：02頃～)
      コート上でパフォーマンス
 試合終了後 MVP賞プレゼンター
 ※登場時間は予定となっております。
   最終版のスケジュールにつきましては、試合前のリリース
 にて、改めてお知らせいたします。

□取材申請について
 試合1週間前～試合3日前まで「media room」で取材申請が
可能となります。
 詳細は、B.LEAGUEもしくは大阪エヴェッサ経由で配信されて
おります「B.LEAGUE MEDIA GUIDE」をご確認ください。